328/2025 de la Dependencia de Festividades
donde solicita un gasto por comprobar para la compra de una motocicleta
para la rifa de la Posada de los empleados del Gobierno de Municipal que se
llevará a cabo el día 11 de diciembre del presente, por la cantidad de $
41,000.00 (Cuarenta y un mil pesos 00/100 M.N.), siendo el tramité en gasto
por comprobar..FALLO 108

IX. Clausura

ACTA N. 44
En la ciudad de Tepatitlán de Morelos, Jalisco, siendo las 11:45 hrs del día 27 Veintisiete de

Noviembre 2025 dos mil veinticinco, dio inicio la reunión de la Comisión de Requisiciones en la sala de

[...]

328/2025 de la Dependencia de Festividades donde solicita un gasto
por comprobar para la compra de una motocicleta para la rifa de la Posada de los empleados del
Gobierno de Municipal que se llevará a cabo el día 11 de diciembre del presente, por la cantidad de $
41,000.00 (Cuarenta y un mil pesos 00/100 M.N.), siendo el tramité en gasto por comprobar.
Clausura

ACUERDOS

l.- Lista de Asistencia y verificación del quórum

Una vez firmada la lista de asistencia y en uso de la palabra el C. Óscar Ornelas Martín, Regidor
Presidente de la Comisión de Requisiciones, se da la bienvenida a los integrantes del mismo.